Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéo

Graduacéo
Profissional

Agrupamento de Escolas Ibn Mucana, Cascais N° Escola: 170677
2022-11-04 N° Horéario : 50
250 - Educagéo Musical N° Horas: 18

09/11/2022 11:11:13

N° Candidato

19,651

17,000

16,275

15,000

14,000

13,010

13,000

7237208977 Rita Mendes Rodrigues

4537758686 Pedro Manuel Teles da Silva Rodrigues
3467647030 Jodo Miguel Marques Simdes

7072412638 Jonas Pascoal

8919334943  Rui Filipe Barreira da Silva Correia

9035348044  Pedro Filipe Lopes Barreto Gomes Rollin Rodrigues

6887758091 Bernardo da Piedade Venancio






